
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monterosso Grana.  Responsabile Procedimento: ROSSO 
ALESSANDRA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO UFFICIO SEGRETERIA 
 

                    

 

N. 73 DATA: 21/04/2024 

 

 

 

Oggetto:  
 

 

AFFIDAMENTO SERVIZIO COMPILAZIONE SOSE 2024 (rif. annualità 2022) 

CIG: B16213FD88            

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI MONTEROSSO GRANA 
Provincia di Cuneo 

 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monterosso Grana.  Responsabile Procedimento: ROSSO 
ALESSANDRA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ISAIA Stefano 

 

 

Atteso che l’Amministrazione Comunale deve soddisfare il seguente interesse pubblico: 

funzionamento uffici;  

 

Che quindi ha necessità di far eseguire i seguenti lavori: COMPILAZIONE SOSE 2024 (rif. 

annualità 2022); 

 

Vista la proposta della Ditta Macpal srl di Bossolasco presentato in data 08/04/2024, assunto al 

protocollo dell’ente in data 09/04/2024 al n. 1528, ammontante a € 600,00 iva esclusa; 

 

Preso atto che la Ditta Macpal srl di Bossolasco opera come studio di consulenza per le Pubblica 

Amministrazione con un’esperienza decennale nel settore e una diffusione geografica di oltre 

200 enti gestiti; 

 

Considerato opportuno procedere all’affidamento diretto per i lavori in quanto il valore stimato 

è inferiore ai 40.000,00 euro previsti dall’art.125 comma 1 legge 135/2012;  

 

Di allegare, alla presente, il preventivo ricevuto, per farne parte integrante e sostanziale 

incaricando la ditta MACPAL s.r.l. di BOSSOLASCO (CN) per una spesa di € 732,00 iva 

compresa;  

 

Visto il D.Lgs 18/08/2000 n. 267;  

 

Visto lo Statuto Comunale;  

 

Visto il vigente regolamento degli uffici e dei servizi;  

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio comunale n. 38 del 18/12/2023, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stata approvata la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di 

Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) per il periodo 2024/2026; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio comunale n. 39 del 18/12/2023, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2024/2026; 

 

DETERMINA 

 

Di affidare il servizio di COMPILAZIONE SOSE 2024, riferito all’annualità 2022) per un importo 

di € 600,00 oltre iva per € 132,00 per un totale complessivo di € 732,00, come da preventivo 

presentato, alla ditta MACPAL s.r.l. di BOSSOLASCO (CN); 

 

Di imputare la spesa di € 732,00 iva compresa alla Missione n. 01 - Prog. n. 03 - Titolo n. 1 – 

Mac. n. 103 - cap. 250/1011/99 del bilancio gestione 2024/2026, annualità 2024, che presenta 

la necessaria disponibilità; 

 

Di dare atto che per il presente provvedimento si è proceduto, a norma delle vigenti leggi, alla 

generazione del seguente codice CIG: B16213FD88 

 

Di dare atto, infine, che le spese saranno liquidate con successivi provvedimenti sulla base 

delle fatture elettroniche emesse dalla ditta interessata. 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monterosso Grana.  Responsabile Procedimento: ROSSO 
ALESSANDRA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monterosso Grana.  Responsabile Procedimento: ROSSO 
ALESSANDRA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto confermato e sottoscritto. 
 

Monterosso Grana: 21/04/2024 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 F.to: ISAIA Stefano 
 

 

 
 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e s.m. ed i.  

 
Monterosso Grana: 21/04/2024  
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to: ISAIA Stefano  

 

 
 

CIG Soggetto C/R Anno Imp. Interv. Voce Cap. Art. Importo € 
B16213FD88 MACPAL S.R.L. C 2024 170 01031 250 1011 99 732,00 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE – REG. PUBBL. N.       
 
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione viene affissa 

all’Albo Pretorio telematico per 15 giorni consecutivi dal 01/05/2024 al 16/05/2024 ai 

sensi dell'art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267 e dell'art.32 della legge n.69/2009 

e ss.mm.ii. 

 
 

Monterosso Grana, lì 01/05/2024 
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: DE STEFANO dott.ssa 

Francesca 

 

 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  
Monterosso Grana, lì 01/05/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

DE STEFANO dott.ssa Francesca 

 


